-----------------------------------------------!------------- '----------------------------------------------------------------

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

-

от 24 декабря 2015 г. N 90
с.Петровское, У вельский район
Челябинская область

О внесении изменений в постановление
от 18.09.2015г. N73/1
«Об утверждении Порядка рассмотрения
обращений граждан в администрацию
Петровского сельского поселения
Увельского муниципального района»

В соответствии с изменениями, внесенными Федеральным законом от
03.11.2015г. № 305-03, вступившим в законную силу с 15.11.2015г.
в статью 13 Федерального закона от 02.05.2006 года № 59-ФЗ «О псфядке
рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», рассмотрев протест
Прокуратуры Увельского района № 23-15 от 14.12.2015 года, руководствуясь
Уставом Петровского сельского поселения,

Администрация Петровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 18 дополнить подпунктом 2.1. следующего содержания:
^ Ь «2.1.отдельные категории граждан в случаях, предусмотренных

законодательством Российской Федерации, пользуются правом на личный
прием в первоочередном порядке».

2.Специалисту администрации разместить настоящее постановление
на официальном сайте Администрации Петровского сельского поселения.

3.Организацию выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступ; его обнародования.

Глава Петровского сельского посел О.И. Коровина